РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                  JААКАН

От «26» июня 2019 г                                                                   № 62

О внесении изменений в бюджетную смету

администрации Теньгинского сельского

поселения на 2019 год

На основании решения сессии совета депутатов №5/3 от 14.06.2019 года «О внесении

изменений в бюджет Теньгинского сельского поселения на 2019 год» распоряжаюсь:

1. Внести изменение в бюджетную смету МО «Теньгинское сельское поселение» на 2019

год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Теньгинского

сельского поселения                        Айбыков В.Я.

Российская Федерация

Республика Алтай

Теньгинское

сельское поселение

Сельская  администрация

649432, РФ, РА, Онгудайский район, с.

Теньга, ул. Центральная, 48

8-388-45-23-3-18, 23-3-33

Tenga.sa@ya.ru

Россия Федерациязы

Алтай Республика

Кени

jурт jеезези

Jурт администрация

649432, РФ, РА, Онгудайский район, с.

Теньга, ул. Центральная, 48

8-388-45-23-3-18, 23-3-33

Tenga.sa@ya.ru

Приложение № 1

                    к распоряжению Главы №62 от 26.06.2019 г.

       Утверждаю

                                   глава сельского поселения

                            _____________ В.Я.Айбыков

                                             (Подпись) (расшифровка подписи)

                                         «26» июня  2019г.

ИЗМЕНЕНИЕ № 2  ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 2019 год

От    «14»  июня  2019 г.

      .

  коды

форма по ОКУД  _________

                     дата                       _________

по ОКПО              _________

Получатель бюджетных средств                                                          по перечню           _________

Главный распорядитель средств

Местного бюджета Теньгинское сельское поселение                       по ОКТМО           84620455

Единица измерения: руб.
Наименование показателя Код Сумма в

рублях Рз. ПР ЦСР ВР КОСГУ
Обеспечение пожарной безопасности 03 10 0120100000 244 226 18945,00

Благоустройство 05 03 0120100000 244 226 39820,00

Итого по кодам БК 58765,00

Всего 58765,00